
UCHWAŁA NR LII/451/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XVIII/162/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7), art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1) i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załącznikach Nr 1 - Nr 27 do Uchwały Nr XVIII/162/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw, zawierających jednolicie brzmiące teksty statutów poszczególnych 
jednostek pomocniczych, zmienionej uchwałą Nr XXII/212/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2012 r., 
dokonuje się poniższych zmian: zapis §10 ust. 1 zawarty w identycznej numeracji we wspomnianych wyżej 
załącznikach do uchwały, wprowadzającej statuty poszczególnych sołectw, w dotychczasowym brzmieniu:

„§ 10. 1. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 4 lata i pokrywa się z czasem trwania kadencji 
rady gminy.”.zastępuje się następującym brzmieniem:

„§ 10. 1. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 (pięć) lat i pokrywa się z czasem trwania 
kadencji rady gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz na 
terenie sołectw w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 03910CBB-9EAF-41AD-A949-D90BAD4FFCEC. Podpisany Strona 1




